

Rozpočet na rekonštrukciu strechy Účelové zariadenie MPSVaR - Bernolákova 112, Poprad**9 HSV Práce a dodávka HSV - ostatné konštrukcie a práce búrania**

962032631	búranie komínov z tehál	m3	2,16	580,00 Sk	1 252,80 Sk
979080000	poplatok za skládku	t	31,509	620,00 Sk	19 535,58 Sk
979081111	odvoz sutiny a vybúranie hmôt	t	32,09	255,20 Sk	11 367,17 Sk
979081121	odvoz sutiny každý ďalší km	t	288,811	8,00 Sk	3 866,49 Sk
979082111	vnútroštavenisková preprava	t	32,09	150,00 Sk	5 252,50 Sk
998011002	presun hmôt pre budovy do 12 m	t	0,025	235,00 Sk	5,88 Sk
					41 280,42 Sk

PSV Práce a dodávka PSV**713 Izolácie tepelné**

713121111	montáž tepelnej izolácie - jednovrstvá	m2	124,64	30,00 Sk	3 739,20 Sk
2837650060	Isover - Styrodur 2800 C hr. 100 mm	m2	127,133	833,00 Sk	126 023,19 Sk
713131111	montáž tepelnej izolácie - jednovrstvá	m2	150,777	50,00 Sk	7 538,85 Sk
2837650060	Isover - Styrodur 2800 C hr. 100 mm	m2	153,793	833,00 Sk	152 450,37 Sk
998713102	presun hmôt pre izolácie do 12 m	t	7,918	730,00 Sk	5 780,14 Sk
					295 531,75 Sk

762 Konštrukcie tesárske

762341610P	montáž debnenia a latovania	m2	350	125,00 Sk	43 750,00 Sk
6051164200	dosky, fošne smrekovec	m3	10,267	5 800,00 Sk	71 253,00 Sk
762341811	demontáž debnenia	m2	50	50,00 Sk	2 500,00 Sk
762341921	debnenie a latovanie striech	m2	15,36	250,00 Sk	3 840,00 Sk
6051010200	dosky, fošne	m3	1,1	4 600,00 Sk	6 314,00 Sk
762342811	demontáž lát	m2	300	80,00 Sk	24 000,00 Sk
762421230	demontáž sadro.stropov	m2	100	80,00 Sk	8 000,00 Sk
5959125600	sadrokarton Rigips RB 15 mm	m2	104	250,00 Sk	30 940,00 Sk
998762103	presun hmôt 12-24 m	t	7,831	950,00 Sk	7 439,45 Sk
					198 036,45 Sk

764 Konštrukcie klampiarske

764322250	oplechovanie PZ plech odkvapov	m	66,6	460,00 Sk	34 938,40 Sk
764348221	snehové lapače	m	26	240,00 Sk	9 631,50 Sk
764352203	žľaby PZ plechu rš. 330 mm	m	70	255,00 Sk	19 446,00 Sk
764359231	kotlík žľabov	ks	4	485,00 Sk	2 035,00 Sk
764361810	demontáž strešného okna	ks	16	320,00 Sk	5 120,00 Sk
764361891	demontáž strešných otvorov	ks	16	50,00 Sk	800,00 Sk
764392280	úžľabie Al farebné	m	10	420,00 Sk	4 998,00 Sk
764454204	odpadové rúry PZ plech 150 mm	m	32	305,00 Sk	10 854,40 Sk
998764103	presun hmôt	t	0,732	1 065,00 Sk	779,57 Sk
					88 602,87 Sk

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

765311810	demontáž pálenej krytiny	m2	350	62,00 Sk	21 700,00 Sk
765313012	zastrešenie krytinou Tondach	m2	348,64	1 116,00 Sk	463 030,74 Sk
765313018	lemovanie strešných otvorov	m	5	65,00 Sk	859,00 Sk
765313019	príplatok bleskozvodov	ks	2	55,00 Sk	110,00 Sk
765318552	montáž hrebenáčov	m	45	325,00 Sk	14 625,00 Sk
765318866	demontáž hrebenáčov do sute	m	45	25,00 Sk	1 125,00 Sk
765901006	montáž strešnej fólie	m2	336	85,00 Sk	28 560,00 Sk
998765103	presun hmôt	t	16,49	650,00 Sk	10 718,50 Sk
					540 728,24 Sk

<u>766</u>		<u>Konštrukcie stolárske</u>					
766 PC 01	montáž výlezu na strechu	ks	1	1 250,00 Sk		1 250,00 Sk	
6113903100	strešný výlez Velux GVT	ks	1	5 706,00 Sk		6 790,10 Sk	
6113903200	strešný výlez Velux VLT	ks	1	4 490,00 Sk		5 343,10 Sk	
766671002	montáž strešného okna Velux	ks	16	1 250,00 Sk		20 000,00 Sk	
6113902400	strešné okno Velux GZL MO6	ks	16	12 500,00 Sk		238 000,00 Sk	
6113903800	lemovanie str.okna Velux	ks	16	2 500,00 Sk		47 600,00 Sk	
998766103	presun hmôt stol. Konštrukcie	t	0,769	600,00 Sk		461,40 Sk	
						319 444,60 Sk	

<u>767</u>		<u>Konštrukcie doplnkové kovové</u>					
767 PC 01	D+M striešky	ks	1	6 900,00 Sk		8 040,00 Sk	
767 PC 01	D+M striešky	ks	1	8 100,00 Sk		9 050,00 Sk	
						17 090,00 Sk	

<u>775</u>		<u>Podlahy vlysové a parketové</u>					
775551331	montáž veľk plošnej parketovej podlahy	m2	92,88	335,00 Sk		31 114,80 Sk	
6119800400	lam.parkety Kronospan Lamikron	m2	92,88	555,00 Sk		61 342,60 Sk	
998775102	presun hmôt pre podlahy	t	0,784	650,00 Sk		509,60 Sk	
						92 967,00 Sk	

<u>776</u>		<u>Podlahy povlakové</u>					
776511820	odstránenie povlakových podláh	m2	92,88	30,00 Sk		2 786,40 Sk	

Spolu

1 596 467,73 Sk

H - S T A V
 MICHAL HANKO
 STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ
 949 01 NITRA, Trnavská 8